

# Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany

## odbor centrálních běžných výdajů

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjaavk

SpMO 27931-73/2017-1350

Počet stran: 3

SINTEX, a.s.  
Moravská 1078  
560 02 Česká Třebová

### Výzva k poskytnutí plnění č. 21221000225

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, jejímž jménem jedná ředitelka odboru centrálních běžných výdajů sekce vyzbrojování a akvizic MO JUDr. Pavlína Čermáková, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor centrálních běžných výdajů, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. V. Rámcové dohody číslo 181050465 (dále jen „dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

#### k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Prádlo pro VL“ p. č. 4/2021 (dále jen „Výzva“) na dodávky kukel pro výkonné letce, nátělníků se sníženou hořlavostí FR 09 lehkých, nátělníků se sníženou hořlavostí FR 09 zimních, spodků se sníženou hořlavostí FR 09 lehkých a spodků se sníženou hořlavostí FR 09 zimních.

#### 1. Sortiment a množství požadovaného zboží:

Pol. číslo	Název zboží	Množství kusů	Cena za 1 kus v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1.	Kukla pro výkonné letce	630	317,-	199 710,00	241 649,10
2.	Nátělník se sníženou hořlavostí FR 2009 lehký	2 800	1 023,-	2 864 400,00	3 465 924,00
3.	Nátělník se sníženou hořlavostí FR 2009 zimní	1 250	1 342,-	1 677 500,00	2 029 775,00
4.	Spodky se sníženou hořlavostí FR 2009 lehké	950	854,-	811 300,00	981 673,00
5.	Spodky se sníženou hořlavostí FR 2009 zimní	300	1 045,-	313 500,00	379 335,00
<b>Celková kupní cena zboží</b>				<b>5 866 410,00</b>	<b>7 098 356,10</b>

## 2. Velikostní sortiment:

Položka č. 1 Kukla pro výkonné letce nemá velikosti.

Položka č. 2 - Nátělník se sníženou hořlavostí  
FR 2009 lehký

Položka č. 3 - Nátělník se sníženou  
hořlavostí FR 2009 zimní

KČM	Velikost	Množství kusů		KČM	Velikost	Množství kusů
0120010270911	80-84	80		0120020271018	88-92	680
0120020270914	88-92	1 310		0120030271011	96-100	550
0120030270917	96-100	950		0120040271014	104-108	20
0120040270910	104-108	320		<b>Celkem</b>		<b>1 250</b>
0120050270913	112-116	50				
0120060270916	120-124	90				
<b>Celkem</b>		<b>2 800</b>				

Položka č. 4 - Spodky se sníženou hořlavostí  
FR 2009 lehké

Položka č. 5 - Spodky se sníženou  
hořlavostí FR 2009 zimní

KČM	Velikost	Množství kusů		KČM	Velikost	Množství kusů
0120020271119	74-78	130		0120030271213	82-88	300
0120030271112	82-88	820		<b>Celkem</b>		<b>300</b>
<b>Celkem</b>		<b>950</b>				

## 3. Kupní cena

Celková kupní cena zboží činí **7 098 356,10 Kč** včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí **5 866 410,- Kč**, sazba DPH **21%** činí **1 231 946,10 Kč**.

Tato cena je nejvýše přípustná.

## 4. Doba a místo plnění

Prodávající zahájí plnění VZ po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí do 120 dnů po písemném potvrzení Výzvy.

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551220 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „přejímající“).

5. Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž rozsahem dílčího plnění se rozumí odevzdání minimálně 500 kusů zboží.

Kontaktní osoba přejímajícího: nrtm. Andrea Juračková, [REDACTED]

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete elektronicky prostřednictvím datové schránky hjyaavk.

Kontaktní osoba: Hedvika Gromovská BBus, telefonické spojení [REDACTED]

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ  
ředitelka  
v zastoupení  
Ing. Michal GROMOVSKÝ  
*podepsáno elektronicky*

Jan  
Kráčala

Digitálně podepsal  
Jan Kráčala  
Datum: 2021.04.20  
14:39:46 +02'00'

Bc. Jan KRÁČALA  
předseda představenstva  
*podepsáno elektronicky*

Zdeněk  
Janouch

Digitálně podepsal  
Zdeněk Janouch  
Datum: 2021.04.20  
14:41:30 +02'00'

Ing. Zdeněk JANOUC  
člen představenstva  
*podepsáno elektronicky*